SERRAGE
Outillages
hydrauliques
Outils de serrage
Matériel
de mesure
Étalonnage
Vissage asservi

• �Pression max : 2410 bar
• �Tout inox
• �Utilisable en zone ATEX : ATEX II,
CAT.2 GDcT5
• �Alimentation pneumatique
Caractéristiques techniques des pompes PMA
Référence * Rapport PN en sortie
(bar)
Débit par cycle
(Litre) Débit max à pression nulle
Raccordement
Entrée Sortie
PMA27. 4/1 27 0,160 37 1" 3/4"
PMA60. 9/1 60 0,070 23 1" 3/4"
PMA90. 13,6/1 90 0,050 15 1" 3/4"
PMA130. 19/1 130 0,034 11 3/4" 1/2"
PMA190. 28,4/1 190 0,023 7,3 3/4" 1/2"
PMA240. 36/1 240 0,018 5,8 3/4" 1/2"
PMA370. 54,5/1 370 0,012 3,8 1/2" 1/2"
PMA520. 76,5/1 520 0,008 2,8 1/2" 1/2"
PMA770. 113/1 770 0,006 1,8 1/2" 1/2"
PMA980. 145/1 980 0,004 1,5 1/2" 1/2"
PMA1740. 256/1 1740 0,002 0,8 1/2" 1/2" HP
PMA2410. 368/1 2410 0,001 0,5 1/2" 1/2" HP
13
P
O
M